[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ  куйбышевского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КалининскОГО районА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.01.2023                                                                                    №  4-р

хутор Гречаная  Балка
Об утверждении лимитов  расходования средств на оплату

услуг связи, электрической энергии и водоснабжению

по  учреждениям, финансируемым из бюджета

Куйбышевского сельского поселения

Калининского района на 2023год
В целях рационального расходования бюджетных средств учреждениями, финансируемыми из бюджета Куйбышевского сельского поселения Калининского района и для усиления контроля за их целевым использованием:

1.Утвердить с 1 января 2023 года лимиты расходования средств на оплату услуг связи, электрической энергии и водоснабжения по учреждениям  финансируемыми из бюджета Куйбышевского сельского поселения Калининского района на 2022 год,  приложение 1-6.

2. Директору МБУ – Грекинская централизованная клубная система С.П.Беловой и директору МКУ «БС Куйбышевского СП» Е.П.Джигиль  обеспечить ежемесячный контроль за соблюдением утвержденных лимитов и заключить договора с организациями, обеспечивающими  услуги электросвязи и электрической энергии  и водоснабжения  в пределах установленных лимитов.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распостраняется на правоотношения,возникшие  с 1 января 2023 года.
Глава Куйбышевского сельского поселения
Калининского района                                                               А.П.Михайленко

                                                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ      №1
                                                                                                                к распоряжению главы

                                                                                                                                           Куйбышевского сельского поселения

                                                                                                                                                        от  16.01.2023  №  4-р
Лимиты расходования средств на оплату услуг связи

 Администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района

               Руб.

	Месяца
	К-во телефонов
	Основной тариф
	Поминутная оплата(междугород.связь)
	интернет
	итого

	Январь
	5
	2431,96
	83,3
	8760
	11275,26

	Февраль
	5
	2431,96
	83,3
	8760
	11275,26

	Март
	5
	2431,96
	83,3
	8760
	11275,26

	Апрель
	5
	2431,96
	83,3
	8760
	11275,26

	Май
	5
	2431,96
	83,3
	8760
	11275,26

	Июнь
	5
	2431,96
	83,3
	8760
	11275,26

	Июль
	5
	2431,96
	83,3
	8760
	11275,26

	Август
	5
	2431,96
	83,3
	8760
	11275,26

	Сентябрь
	5
	2431,96
	83,3
	8760
	11275,26

	Октябрь
	5
	2431,96
	83,3
	8760
	11275,26

	Ноябрь
	5
	2431,96
	83,3
	8760
	11275,26

	Декабрь
	5
	2431,99
	83,7
	8760
	11275,69

	Итого
	5
	29183,55
	                1000,0
	105120
	135303,55

              Начальник финансового отдела                                                                                                                  Е.В.Волошина
                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                                                                                       к распоряжению главы

                                                                                                                                       Куйбышевского сельского поселения

                                                                                                                                       Калининского района

                                                                                                                                       от  16.01.2023  №  4-р
ЛИМИТЫ

 расходования электроэнергии  по уличному освещению администрации Куйбышевского

сельского поселения Калининского района

	Наименование
	Январь

	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь

	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.

	администрация
	5245
	39,9
	5440
	41,43
	4988
	38,0
	3990
	30,4
	3650
	27,81
	2765
	21,07

	Наименование
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.
	квт/ч
	т.руб.

	администрация
	2035
	15,51
	2355
	17,94
	3355
	21,57
	5455
	41,57
	6002
	45,74
	6045
	46,06
	51325
	391,0

Начальник финансового отдела                                                                                                                  Е.В.Волошина
                                                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ      №3

                                                                                                                к распоряжению главы

                                                                                                                                           Куйбышевского сельского поселения

                                                                                                                                                         от  16.01.2023  №  4-р
Лимиты расходования средств на оплату услуг связи

 МБУ - Грекинская   ЦКС

               Руб.

	Месяца
	К-во телефонов
	Основной тариф
	интернет
	итого

	Январь
	5
	1909,43
	2740
	4649,43

	Февраль
	5
	1909,43
	2740
	4649,43

	Март
	5
	1909,43
	2740
	4649,43

	Апрель
	5
	1909,43
	2740
	4649,43

	Май
	5
	1909,43
	2740
	4649,43

	Июнь
	5
	1909,43
	2740
	4649,43

	Июль
	5
	1909,43
	2740
	4649,43

	Август
	5
	1909,43
	2740
	4649,43

	Сентябрь
	5
	1909,43
	2740
	4649,43

	Октябрь
	5
	1909,43
	2740
	4649,43

	Ноябрь
	5
	1909,43
	2740
	4649,43

	Декабрь
	5
	1909,44
	2740
	4649,44

	Итого
	5
	22913,17
	32880,0
	55793,17

              Начальник финансового отдела                                                                                                                  Е.В.Волошина
                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ №4

                                                                                                                                       к распоряжению главы

                                                                                                                                       Куйбышевского сельского поселения

                                                                                                                                       Калининского района

                                                                                                                                       от  16.01.2023  №  4-р
ЛИМИТЫ

 расходования электроэнергии  по   МБУ – Грекинская   ЦКС

	Наименование
	       Лимит

Вт/ч на 2023 год

	Цена за Вт/ч

	Лимит на 2023 г

	Вт/ч
	Руб.
	Руб

	ДК х.Гречаная Балка
	4948,0
	12,0
	59376,0

	СК х. Могукоровка
	2404,0
	12,0
	28848,0

	СК п.Рогачевский
	11458,0
	12,0
	137496,0

	ДК х.Греки
	4370,0
	12,0
	52440,0

	Танцзал «Бильярдная»
	1021,0
	12,0
	12252,0

	СК Х.Редант
	8299,0
	12,0
	99588,0

	Итого:
	32500,0
	12
	390000,0

Начальник финансового отдела                                                                                                                                      Е.В.Волошина
                                                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ      №5

                                                                                                                к распоряжению главы

                                                                                                                                           Куйбышевского сельского поселения

                                                                                                                                                        от  16.01.2023  №  4-р
Лимиты расходования средств на оплату услуг связи

 МКУ «БС Куйбышевского СП»

               Руб.

	Месяца
	К-во телефонов
	Основной тариф
	интернет
	итого

	Январь
	4
	1492,29
	5240
	6732,29

	Февраль
	4
	1492,29
	5240
	6732,29

	Март
	4
	1492,29
	5240
	6732,29

	Апрель
	4
	1492,29
	5240
	6732,29

	Май
	4
	1492,29
	5240
	6732,29

	Июнь
	4
	1492,29
	5240
	6732,29

	Июль
	4
	1492,29
	5240
	6732,29

	Август
	4
	1492,29
	5240
	6732,29

	Сентябрь
	4
	1492,29
	5240
	6732,29

	Октябрь
	4
	1492,29
	5240
	6732,29

	Ноябрь
	4
	1492,29
	5240
	6732,29

	Декабрь
	4
	1492,28
	5240
	6732,28

	Итого
	4
	17907,47
	62880
	80787,47

              Начальник финансового отдела                                                                                                                  Е.В.Волошина
                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ №6

                                                                                                                                       к распоряжению главы

                                                                                                                                       Куйбышевского сельского поселения

                                                                                                                                       Калининского района

                                                                                                                                       от  16.01.2023  №  4-р
                                                                                                      ЛИМИТЫ

 расходования водоснабжения  по  МБУ - Грекинская   ЦКС

	Наименование
	Лимиты на 2023

	м3
	Стоимость 1 куб.
	т.руб.

	ДК х.Гречаная Балка
	149,412
	35,91
	5365,38

	СК х. Могукоровка
	61,632
	35,91
	2213,2

	СК п.Рогачевский
	54,456
	35,91
	1955,51

	ДК х.Греки
	73,668
	35,91
	2645,42

	СК Х.Редант
	34,308
	35,91
	1232,05

	Итого:
	373,476

	13411,56

Начальник финансового отдела                                                                                                                     Е.В.Волошина